

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงอาคาร วก.และที่พักพนักงาน สูง 3 ชั้น สำนักงาน ธ.ก.ส.จังหวัดพิษณุโลก

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่

-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานปรับปรุงอาคาร ประจำสำนักงานจังหวัดพิษณุโลก เมื่อวันที่

ตามคำสั่งที่ 28/2566 ลงวันที่ 12 พฤษภาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
	กลุ่มงานที่ 1								
	งานปรับปรุงอาคาร วก. สูง 3 ชั้น และส่วนประกอบอื่นๆ								
1	อาคาร วก.และที่พักพนักงาน สูง 3 ชั้น							2,357,994.98	
	รวมกลุ่มงานที่ 1							2,357,994.98	

หมายเหตุ กำหนดราคากลางตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างอาคาร ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ ตุลาคม 2560

ข้อแนะนำในการเสนอราคาของผู้รับจ้าง

- บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาเป็นเอกสารใช้ประกอบในการประกวดราคา
- หากผู้รับจ้างเสนอราคาโดยคัดลอกจากราคากลางของธนาคารเมื่อเกิดปัญหาข้อขัดแย้งระหว่างแบบแปลนกับบัญชีปริมาณวัสดุและราคาเป็นความรับผิดชอบของผู้รับจ้าง และให้ถือการพิจารณาวินิจฉัยของธนาคารเป็นที่สิ้นสุด โดยผู้รับจ้างไม่มีสิทธิเรียกร้องค่าเสียหายใดๆทั้งสิ้น
- ผู้รับจ้างต้องคิดราคาและเสนอปริมาณวัสดุและราคา ตามรายละเอียดที่ปรากฏอยู่ในรูปแบบและรายการให้ครบถ้วน เพื่อใช้เป็นข้อมูลประกอบการประมาณราคางานแก้ไขเพิ่มเติมของงานก่อสร้างโดยยึดถือจากราคาวัสดุและค่าแรงงานต่อหน่วยที่เสนอราคาไว้

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงอาคาร วก.และที่พักพนักงาน สูง 3 ชั้น สำนักงาน ธ.ก.ส.จังหวัดพิษณุโลก

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่

-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานปรับปรุงอาคาร ประจำสำนักงานจังหวัดพิษณุโลก

เมื่อวันที่

ตามคำสั่งที่ 28/2566 ลงวันที่ 12 พฤษภาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
	กลุ่มงานที่ 1								
	งานปรับปรุงอาคาร วก. สูง 3 ชั้น และส่วนประกอบอื่นๆ								
ก.	อาคารสำนักงาน								
	ชั้นที่ 1								
1	งานรื้อถอนของเดิม								
	- รื้อถอนประตูและหน้าต่างกระจกอลูมิเนียมเดิม	12.50	ตร.ม.	-	-	150.00	1,875.00	1,875.00	
	- รื้อผนังก่ออิฐครึ่งแผ่น	108.00	ตร.ม.	-	-	40.00	4,320.00	4,320.00	
	- สกัดผนังกระเบื้องเคลือบ	20.00	ตร.ม.	-	-	35.00	700.00	700.00	
	- รื้อถอนพื้นปาเก้	56.00	ตร.ม.	-	-	20.00	1,120.00	1,120.00	
	- สกัดพื้นกระเบื้องเคลือบ	92.00	ตร.ม.	-	-	50.00	4,600.00	4,600.00	
	- รื้อฝ้าเพดาน	134.00	ตร.ม.	-	-	25.00	3,350.00	3,350.00	
	- รื้อประตูบานเดี่ยว	6.00	ชุด	-	-	70.00	420.00	420.00	
	- รื้อสุขภัณฑ์	3.00	ชุด	-	-	140.00	420.00	420.00	
	- รื้องานระบบไฟฟ้า	1.00	รวม	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
	- รื้องานระบบสุขาภิบาล	1.00	รวม	-	-	500.00	500.00	500.00	
	รวมงานรื้อของเดิม							19,305.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงอาคาร วก.และที่พักพนักงาน สูง 3 ชั้น สำนักงาน ธ.ก.ส.จังหวัดพิษณุโลก

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่

-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานปรับปรุงอาคาร ประจำสำนักงานจังหวัดพิษณุโลก

เมื่อวันที่

ตามคำสั่งที่ 28/2566 ลงวันที่ 12 พฤษภาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานพื้น และบันได								
	พื้น								
	- กระเบื้องเคลือบขนาด 0.40x0.40 ม. เกรด A	112.00	ตร.ม.	323.00	36,176.00	158.00	17,696.00	53,872.00	
	- กระเบื้องเคลือบ ขนาด 0.40x0.40 ม. เกรด A ชนิดกันลื่น	20.00	ตร.ม.	323.00	6,460.00	158.00	3,160.00	9,620.00	
	- กระเบื้องเซรามิคชนิดกันลื่น เกรด A ขนาด 12"x12"	8.00	ตร.ม.	318.00	2,544.00	158.00	1,264.00	3,808.00	
	- กระเบื้องเซรามิคชนิดกันลื่น เกรด A ขนาด 8"x8" ปูสลับทรายล้าง	39.00	ตร.ม.	316.00	12,324.00	201.00	7,839.00	20,163.00	
	- พื้นผิวของเดิม ชัดล้างทำความสะอาด	61.00	ตร.ม.	-	-	10.00	610.00	610.00	
	- เส้นสแตนเลสแบ่งรอยต่อพื้น	1.00	ม.	200.00	200.00	80.00	80.00	280.00	
	- บัวเชิงผนัง PVC.	110.00	ม.	100.00	11,000.00	40.00	4,400.00	15,400.00	
	บันได								
	- ลูกนอนกระเบื้องเคลือบชนิดกันลื่น ขนาด 0.40x0.40 ม. เกรด A	4.50	ม.	320.00	1,440.00	158.00	711.00	2,151.00	
	- ลูกตั้งกระเบื้องเคลือบชนิดกันลื่น ขนาด 0.40x0.40 ม. เกรด A	6.00	ม.	320.00	1,920.00	158.00	948.00	2,868.00	
	- ขานพักกระเบื้องเคลือบชนิดกันลื่น ขนาด 0.40x0.40 ม. เกรด A	5.70	ตร.ม.	323.00	1,841.10	158.00	900.60	2,741.70	
	- จมูกบันไดอลูมิเนียม A-80T	6.00	ม	171.00	1,026.00	40.00	240.00	1,266.00	
	รวมงานพื้น							112,779.70	
3	งานผนัง								
	- กระเบื้องเคลือบ ขนาด 12"x12" เกรด A ชนิดผิวมัน	34.00	ตร.ม.	319.00	10,846.00	166.00	5,644.00	16,490.00	
	- ผนังกรุแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 12 มม. 2 ด้าน	33.00	ตร.ม.	475.00	15,675.00	130.00	4,290.00	19,965.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงอาคาร วก.และที่พักพนักงาน สูง 3 ชั้น สำนักงาน ธ.ก.ส.จังหวัดพิษณุโลก

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่

-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานปรับปรุงอาคาร ประจำสำนักงานจังหวัดพิษณุโลก

เมื่อวันที่

ตามคำสั่งที่ 28/2566 ลงวันที่ 12 พฤษภาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ตีขนชิตฉาบรอยต่อเรียบ โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี				-		-	-	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา หนา 7 ซม.	41.00	ตร.ม.	186.00	7,626.00	56.00	2,296.00	9,922.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	48.00	ตร.ม.	74.00	3,552.00	82.00	3,936.00	7,488.00	
	รวมงานผนัง							53,865.00	
4	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิบฉั้บบอร์ด หนา 9 มม. ตีขนชิตฉาบเรียบ โครงคร่าวเหล็กอาบสัง	56.00	ตร.ม.	173.00	9,688.00	52.00	2,912.00	12,600.00	
	- ฝ้าเพดานยิบฉั้บบอร์ดชนิดกันความชื้น หนา 9 มม. ตีขนชิตฉาบเรียบ	70.00	ตร.ม.	213.00	14,910.00	75.00	5,250.00	20,160.00	
	- ฝ้าเพดาน SMART BOARD หนา 8 มม. ตีตามแบบเว้นร่องระหว่างแผ่น 10	43.20	ตร.ม.	200.00	8,640.00	52.00	2,246.40	10,886.40	
	- ฝ้าเพดานยิบฉั้บบอร์ดชนิดกันความชื้น หนา 9 มม. โครงเหล็กชุบสี T-BAR	8.00	ตร.ม.	256.00	2,048.00	52.00	416.00	2,464.00	
	- ช่องเปิดสำเร็จรูป 60 x 60 ซม.	4.00	ชุด	550.00	2,200.00	120.00	480.00	2,680.00	
	รวมงานฝ้าเพดาน							48,790.40	
5	งานประตู-หน้าต่าง								
	- EW1	2.00	ชุด	560.00	1,120.00	-	-	1,120.00	
	- EW2	4.00	ชุด	1,120.00	4,480.00	-	-	4,480.00	
	- AW3	2.00	ชุด	2,405.00	4,810.00	-	-	4,810.00	
	- WD1	1.00	ชุด	19,800.00	19,800.00	1,000.00	1,000.00	20,800.00	
	- WD2	4.00	ชุด	5,550.00	22,200.00	500.00	2,000.00	24,200.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงอาคาร วก.และที่พักพนักงาน สูง 3 ชั้น สำนักงาน ธ.ก.ส.จังหวัดพิษณุโลก

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่

-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานปรับปรุงอาคาร ประจำสำนักงานจังหวัดพิษณุโลก

เมื่อวันที่

ตามคำสั่งที่ 28/2566 ลงวันที่ 12 พฤษภาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- WD4	2.00	ชุด	3,870.00	7,740.00	300.00	600.00	8,340.00	
	- ED1	2.00	ชุด	920.00	1,840.00	300.00	600.00	2,440.00	
	- SD	3.00	ชุด	14,985.00	44,955.00	-	-	44,955.00	
	- EW	1.00	ชุด	-	-	100.00	100.00	100.00	
	รวมงานประตู-หน้าต่าง							111,245.00	
6	งานสุขภัณฑ์								
	- โถสุขภัณฑ์ Cotto รุ่น C1053 + CT179(HM) + Z402(HM)	1.00	ชุด	4,980.00	4,980.00	450.00	450.00	5,430.00	
	- อ่างล้างหน้า Cotto รุ่น C007 + CT1132A + CT638(HM) + Z402(HM)	1.00	ชุด	3,430.00	3,430.00	450.00	450.00	3,880.00	
	- อ่างล้างหน้า Cotto รุ่น C014 + CT1132A + CT638(HM) + Z402(HM)	1.00	ชุด	3,215.00	3,215.00	450.00	450.00	3,665.00	
	- โถปัสสาวะ Cotto รุ่น C3080 + CT474N(S)(HM) + CT681	1.00	ชุด	3,998.00	3,998.00	450.00	450.00	4,448.00	
	- แผงกั้นโถปัสสาวะ Cotto รุ่น C306	1.00	ชุด	975.00	975.00	170.00	170.00	1,145.00	
	- สายชำระ Cotto รุ่น CT9911CR(HM) + CT179(HM)	1.00	ชุด	750.00	750.00	70.00	70.00	820.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ (ฝังผนัง) Cotto รุ่น C815	1.00	ชุด	358.50	358.50	120.00	120.00	478.50	
	- ก๊อกน้ำล้างพื้น Cotto รุ่น CT175C11(HM)	2.00	ชุด	350.00	700.00	25.00	50.00	750.00	
	- ฝักบัว Cotto รุ่น TS312	1.00	ชุด	1,150.00	1,150.00	70.00	70.00	1,220.00	
	- กระจกเงา	15.50	ตร.ฟ.	110.00	1,705.00	30.00	465.00	2,170.00	
	- ขอบแขวนผ้า รุ่น DB 3018	1.00	ชุด	220.00	220.00	130.00	130.00	350.00	
	- FLOOR DRAIN Cotto รุ่น CT640Y3P(HM)	2.00	ชุด	510.00	1,020.00	75.00	150.00	1,170.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงอาคาร วก.และที่พักพนักงาน สูง 3 ชั้น สำนักงาน ธ.ก.ส.จังหวัดพิษณุโลก

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่

-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานปรับปรุงอาคาร ประจำสำนักงานจังหวัดพิษณุโลก

เมื่อวันที่

ตามคำสั่งที่ 28/2566 ลงวันที่ 12 พฤษภาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	เคาน์เตอร์ซิงค์				-		-	-	
	เคาน์เตอร์บูหินแกรนิตสีดำ (0.60x1.20)	1.20	ม.	2,500.00	3,000.00	300.00	360.00	3,360.00	
	เคาน์เตอร์บูหินแกรนิตสีดำ (0.60x2.40)	2.40	ม.	2,500.00	6,000.00	300.00	720.00	6,720.00	
	- ซิงค์ 1 หลุม ของ PREMA	1.00	ชุด	2,750.00	2,750.00	300.00	300.00	3,050.00	
	- ตู้แขวน	1.00	ชุด	7,200.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
	รวมงานสุขภัณฑ์							45,856.50	
7	งานทาสี								
	- สีอะครีลิค 100% ทาภายนอก	235.00	ตร.ม.	55.00	12,925.00	34.00	7,990.00	20,915.00	
	- สีอะครีลิค 100% ทาภายใน	465.00	ตร.ม.	45.00	20,925.00	30.00	13,950.00	34,875.00	
	- สีน้ำมัน	30.00	ตร.ม.	65.00	1,950.00	38.00	1,140.00	3,090.00	
	รวมงานทาสี							58,880.00	
8	งานระบบสุขาภิบาล								
8.1	งานระบบประปา								
	- ท่อ PVC CLASS 13.5				-		-	-	
	- DIA. 1"	12.00	ม.	21.72	260.64	30.00	360.00	620.64	
	- DIA. 3/4"	5.00	ม.	13.86	69.30	30.00	150.00	219.30	
	- DIA. 1/2"	8.00	ม.	11.53	92.24	30.00	240.00	332.24	
	- อุปกรณ์ประกอบการเดินท่อ	1.00	รวม	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงอาคาร วก.และที่พักพนักงาน สูง 3 ชั้น สำนักงาน ธ.ก.ส.จังหวัดพิษณุโลก

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่

-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานปรับปรุงอาคาร ประจำสำนักงานจังหวัดพิษณุโลก

เมื่อวันที่

ตามคำสั่งที่ 28/2566 ลงวันที่ 12 พฤษภาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- LP1 ติดตั้งใหม่			-	-			-	
	- Load center 3P, 30 slot/100AF MAIM LUG	1.00	ชุด	5,237.00	5,237.00	1,000.00	1,000.00	6,237.00	
	- MCB 100 AT, IC >= 14 KA	1.00	ชุด	2,213.00	2,213.00	110.00	110.00	2,323.00	
	- Circuit Breaker 1P, 40 AT, IC >= 10 KA	2.00	ชุด	390.00	780.00	36.00	72.00	852.00	
	- Circuit Breaker 1P, 32 AT, IC >= 10 KA	12.00	ชุด	264.00	3,168.00	36.00	432.00	3,600.00	
	- Circuit Breaker 1P, 20 AT, IC >= 6 KA	1.00	ชุด	96.00	96.00	36.00	36.00	132.00	
	- Circuit Breaker 1P, 16 AT, IC >= 6 KA	12.00	ชุด	96.00	1,152.00	36.00	432.00	1,584.00	
	- CU1 (CU101-102)		ชุด	-	-	1.00	-	-	
	- Consumer Units 1P,6 Slot	2.00	ชุด	1,202.00	2,404.00	500.00	1,000.00	3,404.00	
	- Circuit Breaker 2P, 32AT/100AF, IC >=10 KA.	2.00	ชุด	556.00	1,112.00	110.00	220.00	1,332.00	
	- Circuit Breaker 1P, 16 AT, IC >= 6 KA	6.00	ชุด	96.00	576.00	36.00	216.00	792.00	
	- kWh แผงมิเตอร์ไฟฟ้า (M101 - M304)	1.00	ชุด	14,300.00	14,300.00	1,200.00	1,200.00	15,500.00	
	รวมแผงควบคุมไฟฟ้า							35,756.00	
9.1.2	ดวงโคมไฟฟ้าแสงสว่าง								
	- โคม LED 1*10W (G1)	3.00	ชุด	530.00	1,590.00	115.00	345.00	1,935.00	
	- โคม LED 1*20W (G2)	3.00	ชุด	550.00	1,650.00	115.00	345.00	1,995.00	
	- โคม LED 2*20W (G3)	6.00	ชุด	820.00	4,920.00	150.00	900.00	5,820.00	
	- โคม LED 1*10W (J5)	20.00	ชุด	980.00	19,600.00	115.00	2,300.00	21,900.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงอาคาร วก.และที่พักพนักงาน สูง 3 ชั้น สำนักงาน ธ.ก.ส.จังหวัดพิษณุโลก

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่

-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานปรับปรุงอาคาร ประจำสำนักงานจังหวัดพิษณุโลก

เมื่อวันที่

ตามคำสั่งที่ 28/2566 ลงวันที่ 12 พฤษภาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- โคม LED 1*10W (K4)	11.00	ชุด	900.00	9,900.00	165.00	1,815.00	11,715.00	
	- JUNCTION BOX	1.00	ชุด	250.00	250.00	100.00	100.00	350.00	
	- EXIT FIRE LIGHT SLIM TYPE	2.00	ชุด	1,250.00	2,500.00	115.00	230.00	2,730.00	
	- EMERGENCY LIGHT	3.00	ชุด	2,350.00	7,050.00	115.00	345.00	7,395.00	
	- EXHAUST FAN WALL TYPE 6"	1.00	ชุด	850.00	850.00	400.00	400.00	1,250.00	
	- EXHAUST FAN CEILING TYPE 6"	1.00	ชุด	2,270.00	2,270.00	650.00	650.00	2,920.00	
	- CYCLE FAN Dia.18" พัดลมโคจรแบบใช้เชือกดึง	6.00	ชุด	1,398.00	8,388.00	400.00	2,400.00	10,788.00	
	รวมดวงโคมไฟฟ้าแสงสว่าง							68,798.00	
9.1.3	สวิทซ์ไฟฟ้าและเต้ารับไฟฟ้า								
	- S 1 ช่อง	4.00	ชุด	49.00	196.00	80.00	320.00	516.00	
	- S 2 ช่อง	3.00	ชุด	78.00	234.00	90.00	270.00	504.00	
	- S 3 ช่อง	1.00	ชุด	107.00	107.00	100.00	100.00	207.00	
	- S 2 ทาง 1 ช่อง	1.00	ชุด	121.00	121.00	85.00	85.00	206.00	
	- S 2 ทาง 2 ช่อง	2.00	ชุด	222.00	444.00	90.00	180.00	624.00	
	- SF สวิทซ์สำหรับควบคุมพัดลมระบายอากาศชนิดมีไฟเรืองแสง	8.00	ชุด	180.00	1,440.00	115.00	920.00	2,360.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าเดี่ยวมีสายดิน	3.00	ชุด	96.00	288.00	90.00	270.00	558.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่มือมีสายดิน	23.00	ชุด	143.00	3,289.00	90.00	2,070.00	5,359.00	
	รวมงานสวิทซ์ไฟฟ้าและเต้ารับไฟฟ้า							10,334.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงอาคาร วค.และที่พักพนักงาน สูง 3 ชั้น สำนักงาน ธ.ก.ส.จังหวัดพิษณุโลก

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานปรับปรุงอาคาร ประจำสำนักงานจังหวัดพิษณุโลก

เมื่อวันที่

ตามคำสั่งที่ 28/2566 ลงวันที่ 12 พฤษภาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9.1.4	งานเดินท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	- สายไฟฟ้า IEC 01							-	-
	- DIA. 6 Sq.mm.	73.00	ม.	20.23	1,476.79	12.00	876.00	2,352.79	
	- DIA. 4 Sq.mm.	36.00	ม.	12.29	442.44	10.00	360.00	802.44	
	- uPVC. Dia. 3/4"	28.00	ม.	19.18	537.04	23.00	644.00	1,181.04	
	- อุปกรณ์ประกอบการเดินท่อร้อยสาย	1.00	รวม	500.00	500.00	-	-	500.00	
	- เดินท่อร้อยสายไฟฟ้าแสงสว่าง และพัดลมระบายอากาศ	56.00	ชุด	300.00	16,800.00	150.00	8,400.00	25,200.00	
	- เดินท่อร้อยสายเต้ารับไฟฟ้า	26.00	ชุด	350.00	9,100.00	150.00	3,900.00	13,000.00	
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1.00	รวม	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	รวมงานเดินท่อร้อยสายไฟฟ้า							48,036.27	
	รวมงานระบบไฟฟ้า							162,924.27	
9.2	งานระบบสื่อสาร								
	- เต้ารับโทรศัพท์	4.00	ชุด	183.00	732.00	90.00	360.00	1,092.00	
	- งานเดินท่อร้อยสายโทรศัพท์	4.00	ชุด	250.00	1,000.00	100.00	400.00	1,400.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	รวม	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	รวมงานระบบสื่อสาร							3,492.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงอาคาร วก.และที่พักพนักงาน สูง 3 ชั้น สำนักงาน ธ.ก.ส.จังหวัดพิษณุโลก

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่

-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานปรับปรุงอาคาร ประจำสำนักงานจังหวัดพิษณุโลก

เมื่อวันที่

ตามคำสั่งที่ 28/2566 ลงวันที่ 12 พฤษภาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9.3	งานระบบสัญญาณแจ้งเหตุเพลิงไหม้								
	- REMOTE GRAPHIC ANNUNCIATOR (RGA.)	1.00	ชุด	9,500.00	9,500.00	1,000.00	1,000.00	10,500.00	
	- MANUAL STATION	1.00	ชุด	1,760.00	1,760.00	90.00	90.00	1,850.00	
	- FIRE ALARM BELL DIA. 6"	1.00	ชุด	600.00	600.00	90.00	90.00	690.00	
	- SMOKE DETECTOR	6.00	ชุด	1,188.00	7,128.00	100.00	600.00	7,728.00	
	- COMBINATION HEAT DETECTOR	1.00	ชุด	1,350.00	1,350.00	100.00	100.00	1,450.00	
	- เดินท่อร้อยสายสัญญาณ	1.00	รวม	4,550.00	4,550.00	150.00	150.00	4,700.00	
	รวมงานระบบสัญญาณแจ้งเหตุเพลิงไหม้							26,918.00	
9.4	งานระบบปรับอากาศและเครื่องทำน้ำอุ่น								
	- JUNCTION BOX เครื่องปรับอากาศ (SPARE)	2.00	ชุด	250.00	500.00	100.00	200.00	700.00	
	- JUNCTION BOX เครื่องทำน้ำอุ่น (SPARE)	1.00	ชุด	250.00	250.00	100.00	100.00	350.00	
	- เดินท่อร้อยสายไฟฟ้าเครื่องปรับอากาศ และเครื่องทำน้ำอุ่น	3.00	เครื่อง	1,000.00	3,000.00	500.00	1,500.00	4,500.00	
	-				-		-	-	
	รวมงานระบบปรับอากาศ							5,550.00	
	รวมงานระบบไฟฟ้าและระบบอื่นๆ							198,884.27	
	รวมงานปรับปรุงชั้นที่ 1							686,592.26	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงอาคาร วก.และที่พักพนักงาน สูง 3 ชั้น สำนักงาน ธ.ก.ส.จังหวัดพิษณุโลก

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่

-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานปรับปรุงอาคาร ประจำสำนักงานจังหวัดพิษณุโลก

เมื่อวันที่

ตามคำสั่งที่ 28/2566 ลงวันที่ 12 พฤษภาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ชั้นที่ 2								
	งานรื้อถอนของเดิม								
	- รื้อถอนประตูและหน้าต่างกระจกอลูมิเนียมเดิม	9.20	ตร.ม.	-	-	150.00	1,380.00	1,380.00	
	- รื้อผนังก่ออิฐครึ่งแผ่น	63.00	ตร.ม.	-	-	40.00	2,520.00	2,520.00	
	- สกัดผนังกระเบื้องเคลือบ	34.00	ตร.ม.	-	-	35.00	1,190.00	1,190.00	
	- รื้อถอนพื้นปาเก้	105.00	ตร.ม.	-	-	20.00	2,100.00	2,100.00	
	- สกัดพื้นกระเบื้องเคลือบ	51.00	ตร.ม.	-	-	50.00	2,550.00	2,550.00	
	- รื้อฝ้าเพดาน	141.00	ตร.ม.	-	-	25.00	3,525.00	3,525.00	
	- รื้อประตูบานเดี่ยว	12.00	ชุด	-	-	70.00	840.00	840.00	
	- รื้อสุขภัณฑ์	4.00	ชุด	-	-	140.00	560.00	560.00	
	- รื้อถอน TOP เคาน์เตอร์ (0.60 x 1.80)	2.14	ตร.ม.	-	-	70.00	149.80	149.80	
	- รื้องานระบบไฟฟ้า	1.00	รวม	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
	- รื้องานระบบสุขาภิบาล	1.00	รวม	-	-	500.00	500.00	500.00	
รวมงานรื้อของเดิม							17,314.80		
2	งานพื้น และบันได								
	พื้น								
	- กระเบื้องเคลือบ ขนาด 0.40x0.40 ม. เกรด A	116.00	ตร.ม.	323.00	37,468.00	158.00	18,328.00	55,796.00	
- กระเบื้องเซรามิกชนิดกันลื่น เกรด A ขนาด 12"x12"	38.00	ตร.ม.	318.00	12,084.00	158.00	6,004.00	18,088.00		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงอาคาร วก.และที่พักพนักงาน สูง 3 ชั้น สำนักงาน ธ.ก.ส.จังหวัดพิษณุโลก

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่

-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานปรับปรุงอาคาร ประจำสำนักงานจังหวัดพิษณุโลก

เมื่อวันที่

ตามคำสั่งที่ 28/2566 ลงวันที่ 12 พฤษภาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พื้นผิวของเดิม ชัดล้างทำความสะอาด	31.00	ตร.ม.	-	-	10.00	310.00	310.00	
	- บัวเชิงผนัง PVC.	134.00	ม.	100.00	13,400.00	40.00	5,360.00	18,760.00	
	บันได				-		-	-	
	- ลูกนอนกระเบื้องเคลือบชนิดกันลื่น ขนาด 0.40x0.40 ม. เกรด A	19.50	ม.	320.00	6,240.00	158.00	3,081.00	9,321.00	
	- ลูกตั้งกระเบื้องเคลือบชนิดกันลื่น ขนาด 0.40x0.40 ม. เกรด A	22.50	ม.	320.00	7,200.00	158.00	3,555.00	10,755.00	
	- ขานพักกระเบื้องเคลือบชนิดกันลื่น ขนาด 0.40x0.40 ม. เกรด A	6.00	ตร.ม.	323.00	1,938.00	158.00	948.00	2,886.00	
	- จมูกบันได	22.50	ม	171.00	3,847.50	40.00	900.00	4,747.50	
	รวมงานพื้น							120,663.50	
3	งานผนัง								
	- กระเบื้องเคลือบ ขนาด 12"x12" เกรด A ชนิดผิวมัน	111.00	ตร.ม.	319.00	35,409.00	166.00	18,426.00	53,835.00	
	- ผนังกรุแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 12 มม. 2 ด้าน	48.00	ตร.ม.	475.00	22,800.00	130.00	6,240.00	29,040.00	
	ตีขนขีดฉาบรอยต่อเรียบ โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี						-	-	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา หนา 7 ซม.	85.00	ตร.ม.	186.00	15,810.00	56.00	4,760.00	20,570.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	59.00	ตร.ม.	74.00	4,366.00	82.00	4,838.00	9,204.00	
	รวมงานผนัง							112,649.00	
4	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ตีขนขีดฉาบเรียบ โครงคร่าวเหล็กอาบสัง	116.00	ตร.ม.	173.00	20,068.00	52.00	6,032.00	26,100.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงอาคาร วก.และที่พักพนักงาน สูง 3 ชั้น สำนักงาน ธ.ก.ส.จังหวัดพิษณุโลก

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่

-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานปรับปรุงอาคาร ประจำสำนักงานจังหวัดพิษณุโลก

เมื่อวันที่

ตามคำสั่งที่ 28/2566 ลงวันที่ 12 พฤษภาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โถสุขภัณฑ์ Cotto รุ่น C1053 + CT179(HM) + Z402(HM)	6.00	ชุด	4,980.00	29,880.00	450.00	2,700.00	32,580.00	
	- อ่างล้างหน้า Cotto รุ่น C007 + CT1132A + CT638(HM) + Z402(HM)	6.00	ชุด	3,430.00	20,580.00	450.00	2,700.00	23,280.00	
	- สายชำระ Cotto รุ่น CT9911CR(HM) + CT179(HM)	6.00	ชุด	750.00	4,500.00	70.00	420.00	4,920.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ (ฝังผนัง) Cotto รุ่น C815	6.00	ชุด	358.50	2,151.00	120.00	720.00	2,871.00	
	- ก๊อกน้ำล้างพื้น Cotto รุ่น CT175C11(HM)	6.00	ชุด	350.00	2,100.00	25.00	150.00	2,250.00	
	- ฝักบัว Cotto รุ่น TS312	6.00	ชุด	1,150.00	6,900.00	70.00	420.00	7,320.00	
	- กระจกเงา	31.00	ตร.พ.	110.00	3,410.00	30.00	930.00	4,340.00	
	- ราวแขวนผ้า Cotto รุ่น C812	6.00	ชุด	659.00	3,954.00	130.00	780.00	4,734.00	
	- FLOOR DRAIN Cotto รุ่น CT640Y3P(HM)	8.00	ชุด	510.00	4,080.00	75.00	600.00	4,680.00	
	เคาน์เตอร์ซิงค์				-		-	-	
	เคาน์เตอร์บูหินแกรนิตสีดำ (0.60x1.78)	1.78	ม.	2,500.00	4,450.00	300.00	534.00	4,984.00	
	- ซิงค์ 1 หลุม ของ PREMA	2.00	ชุด	2,750.00	5,500.00	300.00	600.00	6,100.00	
	รวมงานสุขภัณฑ์							98,059.00	
7	งานทาสี								
	- สีอะครีลิค 100% ทาภายนอก	316.00	ตร.ม.	55.00	17,380.00	34.00	10,744.00	28,124.00	
	- สีอะครีลิค 100% ทาภายใน	475.00	ตร.ม.	45.00	21,375.00	30.00	14,250.00	35,625.00	
	- สีน้ำมัน	65.00	ตร.ม.	65.00	4,225.00	38.00	2,470.00	6,695.00	
	รวมงานทาสี							70,444.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงอาคาร วก.และที่พักพนักงาน สูง 3 ชั้น สำนักงาน ธ.ก.ส.จังหวัดพิษณุโลก

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่

-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานปรับปรุงอาคาร ประจำสำนักงานจังหวัดพิษณุโลก

เมื่อวันที่

ตามคำสั่งที่ 28/2566 ลงวันที่ 12 พฤษภาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	งานระบบสุขาภิบาล								
8.1	งานระบบประปา								
8.1	งานระบบประปา								
	- ท่อ PVC CLASS 13.5								
	- DIA. 1"	36.00	ม.	21.72	781.92	30.00	1,080.00	1,861.92	
	- DIA. 3/4"	7.00	ม.	13.86	97.02	30.00	210.00	307.02	
	- DIA. 1/2"	21.00	ม.	11.53	242.13	30.00	630.00	872.13	
	- อุปกรณ์ประกอบการเดินท่อ	1.00	รวม	800.00	800.00	-	-	800.00	
	รวมงานระบบประปา							3,841.07	
8.2	งานระบบบำบัดน้ำเสีย และระบายอากาศ								
	- ท่อ PVC CLASS 8.5								
	- DIA. 4"	37.00	ม.	137.60	5,091.20	100.00	3,700.00	8,791.20	
	- DIA. 3"	9.00	ม.	84.93	764.37	75.00	675.00	1,439.37	
	- DIA. 2"	44.00	ม.	38.70	1,702.80	40.00	1,760.00	3,462.80	
	- DIA. 1"	29.00	ม.	24.51	710.79	30.00	870.00	1,580.79	
	- อุปกรณ์ประกอบการเดินท่อ	1.00	รวม	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	ประตุน้ำ DIA. 1"	5.00	ชุด	435.00	2,175.00	200.00	1,000.00	3,175.00	
	รวมงานระบบบำบัดน้ำเสียและระบายอากาศ							19,449.16	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงอาคาร วค.และที่พักพนักงาน สูง 3 ชั้น สำนักงาน ธ.ก.ส.จังหวัดพิษณุโลก

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่

-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานปรับปรุงอาคาร ประจำสำนักงานจังหวัดพิษณุโลก

เมื่อวันที่

ตามคำสั่งที่ 28/2566 ลงวันที่ 12 พฤษภาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมงานระบบสุขาภิบาล							23,290.23	
9	งานระบบไฟฟ้า และระบบอื่นๆ								
9.1	งานระบบไฟฟ้า								
9.1.1	แผงควบคุมไฟฟ้า								
	- CU2 (CU201-206)			-	-			-	
	- Consumer Units 1P,6 Slot	7.00	ชุด	1,202.00	8,414.00	500.00	3,500.00	11,914.00	
	- Circuit Breaker 2P, 32AT/100AF, IC >= 10 KA.	7.00	ชุด	556.00	3,892.00	110.00	770.00	4,662.00	
	- Circuit Breaker 1P, 20 AT, IC >= 6 KA	6.00	ชุด	96.00	576.00	36.00	216.00	792.00	
	- Circuit Breaker 1P, 16 AT, IC >= 6 KA	21.00	ชุด	96.00	2,016.00	36.00	756.00	2,772.00	
	รวมแผงควบคุมไฟฟ้า							20,140.00	
9.1.2	ดวงโคมไฟฟ้าแสงสว่าง								
	- โคม LED 1*10W (G1)	3.00	ชุด	530.00	1,590.00	115.00	345.00	1,935.00	
	- โคม LED 1*10W (J5)	42.00	ชุด	980.00	41,160.00	115.00	4,830.00	45,990.00	
	- EXIT FIRE LIGHT SLIM TYPE	1.00	ชุด	1,250.00	1,250.00	115.00	115.00	1,365.00	
	- EMERGENCY LIGHT	1.00	ชุด	2,350.00	2,350.00	115.00	115.00	2,465.00	
	- EXHAUST FAN WALL TYPE 6"	2.00	ชุด	850.00	1,700.00	400.00	800.00	2,500.00	
	รวมดวงโคมไฟฟ้าแสงสว่าง							54,255.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงอาคาร วก.และที่พักพนักงาน สูง 3 ชั้น สำนักงาน ธ.ก.ส.จังหวัดพิษณุโลก

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานปรับปรุงอาคาร ประจำสำนักงานจังหวัดพิษณุโลก

เมื่อวันที่

ตามคำสั่งที่ 28/2566 ลงวันที่ 12 พฤษภาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9.1.3	สวิทซ์ไฟฟ้าและเต้ารับไฟฟ้า								
	- S 1 ช่อง	6.00	ชุด	49.00	294.00	80.00	480.00	774.00	
	- S 2 ช่อง	2.00	ชุด	78.00	156.00	90.00	180.00	336.00	
	- S 3 ช่อง	4.00	ชุด	107.00	428.00	100.00	400.00	828.00	
	- S 2 ทาง 1 ช่อง	2.00	ชุด	121.00	242.00	85.00	170.00	412.00	
	- S 2 ทาง 2 ช่อง	3.00	ชุด	222.00	666.00	90.00	270.00	936.00	
	- SF สวิทซ์สำหรับควบคุมพัดลมระบายอากาศชนิดมีไฟเรืองแสง	2.00	ชุด	180.00	360.00	115.00	230.00	590.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าเดี่ยวมีสายดิน	1.00	ชุด	96.00	96.00	90.00	90.00	186.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่มีสายดิน	24.00	ชุด	143.00	3,432.00	90.00	2,160.00	5,592.00	
	รวมงานสวิทซ์ไฟฟ้าและเต้ารับไฟฟ้า							9,654.00	
9.1.4	งานเดินท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	- สายไฟฟ้า IEC 01								
	- DIA. 6 Sq.mm.	184.00	ม.	20.23	3,722.32	12.00	2,208.00	5,930.32	
	- DIA. 4 Sq.mm.	92.00	ม.	12.29	1,130.68	10.00	920.00	2,050.68	
	- uPVC. Dia. 3/4"	84.00	ม.	19.18	1,611.12	23.00	1,932.00	3,543.12	
	- อุปกรณ์ประกอบการเดินท่อร้อยสาย	1.00	รวม	300.00	300.00	-	-	300.00	
	- เดินท่อร้อยสายไฟฟ้าแสงสว่าง และพัดลมระบายอากาศ	49.00	ชุด	300.00	14,700.00	150.00	7,350.00	22,050.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงอาคาร วก.และที่พักพนักงาน สูง 3 ชั้น สำนักงาน ธ.ก.ส.จังหวัดพิษณุโลก

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่

-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานปรับปรุงอาคาร ประจำสำนักงานจังหวัดพิษณุโลก

เมื่อวันที่

ตามคำสั่งที่ 28/2566 ลงวันที่ 12 พฤษภาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เดินท่อร้อยสายเต้ารับไฟฟ้า	25.00	ชุด	350.00	8,750.00	150.00	3,750.00	12,500.00	
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1.00	รวม	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	รวมงานเดินท่อร้อยสายไฟฟ้า							51,374.12	
	รวมงานระบบไฟฟ้า							135,423.12	
9.2	งานระบบสื่อสาร								
	- เต้ารับโทรศัพท์	6.00	ชุด	183.00	1,098.00	90.00	540.00	1,638.00	
	- งานเดินท่อร้อยสายโทรศัพท์	6.00	ชุด	250.00	1,500.00	100.00	600.00	2,100.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	รวม	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	รวมงานระบบสื่อสาร							4,738.00	
9.3	งานระบบสัญญาณแจ้งเหตุเพลิงไหม้								
	- MANUAL STATION	1.00	ชุด	1,760.00	1,760.00	90.00	90.00	1,850.00	
	- FIRE ALARM BELL DIA. 6"	1.00	ชุด	600.00	600.00	90.00	90.00	690.00	
	- SMOKE DETECTOR	7.00	ชุด	1,188.00	8,316.00	100.00	700.00	9,016.00	
	- COMBINATION HEAT DETECTOR	2.00	ชุด	1,350.00	2,700.00	100.00	200.00	2,900.00	
	- เดินท่อร้อยสายสัญญาณ	1.00	ชุด	5,850.00	5,850.00	150.00	150.00	6,000.00	
	รวมงานระบบสัญญาณแจ้งเหตุเพลิงไหม้							20,456.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงอาคาร วก.และที่พักพนักงาน สูง 3 ชั้น สำนักงาน ธ.ก.ส.จังหวัดพิษณุโลก

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่

-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานปรับปรุงอาคาร ประจำสำนักงานจังหวัดพิษณุโลก

เมื่อวันที่

ตามคำสั่งที่ 28/2566 ลงวันที่ 12 พฤษภาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9.4	งานระบบปรับอากาศและเครื่องทำน้ำอุ่น								
	- JUNCTION BOX เครื่องปรับอากาศ (SPARE)	6.00	ชุด	250.00	1,500.00	100.00	600.00	2,100.00	
	- JUNCTION BOX เครื่องทำน้ำอุ่น (SPARE)	6.00	ชุด	250.00	1,500.00	100.00	600.00	2,100.00	
	- เดินท่อร้อยสายไฟฟ้าเครื่องปรับอากาศ และเครื่องทำน้ำอุ่น	12.00	เครื่อง	1,000.00	12,000.00	500.00	6,000.00	18,000.00	
	-	-			-		-	-	
	รวมงานระบบปรับอากาศ							22,200.00	
	รวมงานระบบไฟฟ้าและระบบอื่นๆ							182,817.12	
	รวมงานปรับปรุงชั้นที่ 2							773,581.65	
	ชั้นที่ 3								
1	งานรื้อถอนของเดิม								
	- รื้อถอนประตูและหน้าต่างกระจกอลูมิเนียมเดิม	9.20	ตร.ม.	-	-	150.00	1,380.00	1,380.00	
	- รื้อผนังก่ออิฐครึ่งแผ่น	63.00	ตร.ม.	-	-	40.00	2,520.00	2,520.00	
	- สกัดผนังกระเบื้องเคลือบ	34.00	ตร.ม.	-	-	35.00	1,190.00	1,190.00	
	- รื้อถอนพื้นปาเก้	105.00	ตร.ม.	-	-	20.00	2,100.00	2,100.00	
	- สกัดพื้นกระเบื้องเคลือบ	51.00	ตร.ม.	-	-	50.00	2,550.00	2,550.00	
	- รื้อฝ้าเพดาน	141.00	ตร.ม.	-	-	25.00	3,525.00	3,525.00	
	- รื้อประตู	12.00	ชุด	-	-	70.00	840.00	840.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงอาคาร วก.และที่พักพนักงาน สูง 3 ชั้น สำนักงาน ธ.ก.ส.จังหวัดพิษณุโลก

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่

-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานปรับปรุงอาคาร ประจำสำนักงานจังหวัดพิษณุโลก

เมื่อวันที่

ตามคำสั่งที่ 28/2566 ลงวันที่ 12 พฤษภาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รื้อสุขภัณฑ์	4.00	ชุด	-	-	140.00	560.00	560.00	
	- รื้อถอน TOP เคาน์เตอร์ (0.60 x 1.80)	2.14	ตร.ม.	-	-	70.00	149.80	149.80	
	- รื้องานระบบไฟฟ้า	1.00	รวม	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
	- รื้องานระบบสุขาภิบาล	1.00	รวม	-	-	500.00	500.00	500.00	
	รวมงานรื้อของเดิม							17,314.80	
2	งานพื้น และบันได								
	พื้น								
	- กระเบื้องเคลือบ ขนาด 0.40x0.40 ม. เกรด A	123.00	ตร.ม.	323.00	39,729.00	158.00	19,434.00	59,163.00	
	- กระเบื้องเซรามิคชนิดกันลื่น เกรด A ขนาด 12"x12"	31.00	ตร.ม.	318.00	9,858.00	158.00	4,898.00	14,756.00	
	- พื้นผิวของเดิม ชัดล้างทำความสะอาด	31.00	ตร.ม.	-	-	10.00	310.00	310.00	
	- บัวเชิงผนัง PVC.	155.00	ม.	100.00	15,500.00	40.00	6,200.00	21,700.00	
	บันได								
	- ลูกนอนกระเบื้องเคลือบชนิดกันลื่น ขนาด 0.40x0.40 ม. เกรด A	19.50	ม.	323.00	6,298.50	158.00	3,081.00	9,379.50	
	- ลูกตั้งกระเบื้องเคลือบชนิดกันลื่น ขนาด 0.40x0.40 ม. เกรด A	22.50	ม.	323.00	7,267.50	158.00	3,555.00	10,822.50	
	- ขานพักกระเบื้องเคลือบชนิดกันลื่น ขนาด 0.40x0.40 ม. เกรด A	6.00	ตร.ม.	323.00	1,938.00	158.00	948.00	2,886.00	
	- จมูกบันไดอลูมิเนียม A-80T	22.50	ม	171.00	3,847.50	40.00	900.00	4,747.50	
	รวมงานพื้น							123,764.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงอาคาร วก.และที่พักพนักงาน สูง 3 ชั้น สำนักงาน ธ.ก.ส.จังหวัดพิษณุโลก

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานปรับปรุงอาคาร ประจำสำนักงานจังหวัดพิษณุโลก

เมื่อวันที่

ตามคำสั่งที่ 28/2566 ลงวันที่ 12 พฤษภาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานผนัง								
	- กระเบื้องเคลือบ ขนาด 12"x12" เกรด A ชนิดผิวมัน	77.00	ตร.ม.	319.00	24,563.00	166.00	12,782.00	37,345.00	
	- ผนังกรุแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 12 มม. 2 ด้าน	49.00	ตร.ม.	475.00	23,275.00	130.00	6,370.00	29,645.00	
	ตีขนชิตฉาบรอยต่อเรียบ โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี				-		-	-	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา หนา 7 ซม.	70.00	ตร.ม.	186.00	13,020.00	56.00	3,920.00	16,940.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	63.00	ตร.ม.	74.00	4,662.00	82.00	5,166.00	9,828.00	
	รวมงานผนัง							93,758.00	
4	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ตีขนชิตฉาบเรียบ โครงคร่าวเหล็กอาบสัง	123.00	ตร.ม.	173.00	21,279.00	52.00	6,396.00	27,675.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดชนิดกันความชื้น หนา 9 มม. ตีขนชิตฉาบเรียบ	19.00	ตร.ม.	213.00	4,047.00	75.00	1,425.00	5,472.00	
	- ฉนวนกันความร้อน STAY COOL ตราช้าง หนา 7.5 ซม.	142.00	ตร.ม.	115.00	16,330.00	35.00	4,970.00	21,300.00	
	รวมงานฝ้าเพดาน							54,447.00	
5	งานประตู-หน้าต่าง								
	- EW1	6.00	ชุด	560.00	3,360.00	-	-	3,360.00	
	- EW2	4.00	ชุด	1,120.00	4,480.00	-	-	4,480.00	
	- AW2	2.00	ชุด	11,070.00	22,140.00	-	-	22,140.00	
	- AW4	2.00	ชุด	4,563.00	9,126.00	-	-	9,126.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงอาคาร วก.และที่พักพนักงาน สูง 3 ชั้น สำนักงาน ธ.ก.ส.จังหวัดพิษณุโลก

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่

-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานปรับปรุงอาคาร ประจำสำนักงานจังหวัดพิษณุโลก

เมื่อวันที่

ตามคำสั่งที่ 28/2566 ลงวันที่ 12 พฤษภาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- AW5	2.00	ชุด	2,956.00	5,912.00		-	5,912.00	
	- WD2	4.00	ชุด	5,550.00	22,200.00	300.00	1,200.00	23,400.00	
	- WD3	2.00	ชุด	3,670.00	7,340.00	300.00	600.00	7,940.00	
	- WD4	4.00	ชุด	3,870.00	15,480.00	300.00	1,200.00	16,680.00	
	- ED1	2.00	ชุด	920.00	1,840.00	300.00	600.00	2,440.00	
	- AD1*	2.00	ชุด	9,630.00	19,260.00		-	19,260.00	
	- EW	2.00	ชุด	-	-	100.00	200.00	200.00	
	รวมงานประตู-หน้าต่าง				-		-	114,938.00	
6	งานสุขภัณฑ์								
	- โถสุขภัณฑ์ Cotto รุ่น C1053 + CT179(HM) + Z402(HM)	4.00	ชุด	4,980.00	19,920.00	450.00	1,800.00	21,720.00	
	- อ่างล้างหน้า Cotto รุ่น C007 + CT1132A + CT638(HM) + Z402(HM)	4.00	ชุด	3,430.00	13,720.00	450.00	1,800.00	15,520.00	
	- สายชำระ Cotto รุ่น CT9911CR(HM) + CT179(HM)	4.00	ชุด	750.00	3,000.00	70.00	280.00	3,280.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ (ฝั่งผนัง) Cotto รุ่น C815	4.00	ชุด	358.50	1,434.00	120.00	480.00	1,914.00	
	- ก้อนน้ำล้างพื้น Cotto รุ่น CT175C11(HM)	4.00	ชุด	350.00	1,400.00	25.00	100.00	1,500.00	
	- ฝักบัว Cotto รุ่น TS312	4.00	ชุด	1,150.00	4,600.00	70.00	280.00	4,880.00	
	- กระจกเงา	21.00	ตร.ฟ.	110.00	2,310.00	30.00	630.00	2,940.00	
	- ราวแขวนผ้า Cotto รุ่น C812	4.00	ชุด	659.00	2,636.00	130.00	520.00	3,156.00	
	- FLOOR DRAIN Cotto รุ่น CT640Y3P(HM)	6.00	ชุด	510.00	3,060.00	75.00	450.00	3,510.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงอาคาร วก.และที่พักพนักงาน สูง 3 ชั้น สำนักงาน ธ.ก.ส.จังหวัดพิษณุโลก

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่

-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานปรับปรุงอาคาร ประจำสำนักงานจังหวัดพิษณุโลก

เมื่อวันที่

ตามคำสั่งที่ 28/2566 ลงวันที่ 12 พฤษภาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	เคาน์เตอร์ซิงค์				-		-	-	
	เคาน์เตอร์บูทินแกรนิตสีดำ (0.60x1.78)	1.78	ม.	2,500.00	4,450.00	300.00	534.00	4,984.00	
	- ซิงค์ 1 หลุม ของ PREMA	2.00	ชุด	2,750.00	5,500.00	300.00	600.00	6,100.00	
	รวมงานสุขภัณฑ์							69,504.00	
7	งานทาสี								
	- สีอะครีลิค 100% ทาภายนอก	335.00	ตร.ม.	55.00	18,425.00	34.00	11,390.00	29,815.00	
	- สีอะครีลิค 100% ทาภายใน	470.00	ตร.ม.	45.00	21,150.00	30.00	14,100.00	35,250.00	
	- สีน้ำมัน	44.00	ตร.ม.	65.00	2,860.00	38.00	1,672.00	4,532.00	
	รวมงานทาสี							69,597.00	
8	งานระบบสุขาภิบาล								
8.1	งานระบบประปา								
	- ท่อ PVC CLASS 13.5								
	- DIA. 1"	8.00	ม.	21.72	173.76	30.00	240.00	413.76	
	- DIA. 3/4"	6.00	ม.	13.86	83.16	30.00	180.00	263.16	
	- DIA. 1/2"	8.00	ม.	11.53	92.24	30.00	240.00	332.24	
	- อุปกรณ์ประกอบการเดินท่อ	1.00	รวม	800.00	800.00	-	-	800.00	
	รวมงานระบบประปา							1,809.16	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงอาคาร วก.และที่พักพนักงาน สูง 3 ชั้น สำนักงาน ธ.ก.ส.จังหวัดพิษณุโลก

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่

-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานปรับปรุงอาคาร ประจำสำนักงานจังหวัดพิษณุโลก

เมื่อวันที่

ตามคำสั่งที่ 28/2566 ลงวันที่ 12 พฤษภาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8.2	งานระบบบำบัดน้ำเสีย และระบายอากาศ								
	- ท่อ PVC CLASS 8.5								
	- DIA. 4"	10.00	ม.	137.60	1,376.00	100.00	1,000.00	2,376.00	
	- DIA. 3"	9.00	ม.	84.93	764.37	75.00	675.00	1,439.37	
	- DIA. 2"	17.00	ม.	38.70	657.90	40.00	680.00	1,337.90	
	- DIA. 1"	21.00	ม.	24.51	514.71	30.00	630.00	1,144.71	
	- อุปกรณ์ประกอบการเดินท่อ	1.00	รวม	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	ประตุน้ำ DIA. 1"	3.00	ชุด	435.00	1,305.00	200.00	600.00	1,905.00	
	รวมงานระบบบำบัดน้ำเสียและระบายอากาศ							9,202.98	
	รวมงานระบบสุขาภิบาล							11,012.14	
9	งานระบบไฟฟ้า และระบบอื่นๆ								
9.1	งานระบบไฟฟ้า								
9.1.1	แผงควบคุมไฟฟ้า								
	- CU3 (CU301,304)								
	- Consumer Units 1P,6 Slot	3.00	ชุด	1,202.00	3,606.00	500.00	1,500.00	5,106.00	
	- Circuit Breaker 2P, 40AT/100AF, IC >=10 KA.	3.00	ชุด	706.00	2,118.00	110.00	330.00	2,448.00	
	- Circuit Breaker 1P, 20 AT, IC >= 6 KA	3.00	ชุด	96.00	288.00	36.00	108.00	396.00	
	- Circuit Breaker 1P, 16 AT, IC >= 6 KA	13.00	ชุด	96.00	1,248.00	36.00	468.00	1,716.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงอาคาร วก.และที่พักพนักงาน สูง 3 ชั้น สำนักงาน ธ.ก.ส.จังหวัดพิษณุโลก

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานปรับปรุงอาคาร ประจำสำนักงานจังหวัดพิษณุโลก

เมื่อวันที่

ตามคำสั่งที่ 28/2566 ลงวันที่ 12 พฤษภาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- (CU302,303)			-	-			-	
	- Consumer Units 1P,6 Slot	2.00	ชุด	1,202.00	2,404.00	500.00	1,000.00	3,404.00	
	- Circuit Breaker 2P, 32AT/100AF, IC >=10 KA.	2.00	ชุด	556.00	1,112.00	110.00	220.00	1,332.00	
	- Circuit Breaker 1P, 20 AT, IC >= 6 KA	2.00	ชุด	96.00	192.00	36.00	72.00	264.00	
	- Circuit Breaker 1P, 16 AT, IC >= 6 KA	6.00	ชุด	96.00	576.00	36.00	216.00	792.00	
	รวมแผงควบคุมไฟฟ้า							15,458.00	
9.1.2	ดวงโคมไฟฟ้าแสงสว่าง								
	- โคม LED 1*10W (G1)	3.00	ชุด	530.00	1,590.00	115.00	345.00	1,935.00	
	- โคม LED 1*10W (J5)	42.00	ชุด	980.00	41,160.00	115.00	4,830.00	45,990.00	
	- EXIT FIRE LIGHT SLIM TYPE	1.00	ชุด	1,250.00	1,250.00	115.00	115.00	1,365.00	
	- EMERGENCY LIGHT	1.00	ชุด	2,350.00	2,350.00	115.00	115.00	2,465.00	
	- EXHAUST FAN WALL TYPE 6"	2.00	ชุด	850.00	1,700.00	400.00	800.00	2,500.00	
	รวมดวงโคมไฟฟ้าแสงสว่าง							54,255.00	
9.1.3	สวิทซ์ไฟฟ้าและเต้ารับไฟฟ้า								
	- S 1 ช่อง	8.00	ชุด	49.00	392.00	80.00	640.00	1,032.00	
	- S 2 ทาง 1 ช่อง	2.00	ชุด	121.00	242.00	85.00	170.00	412.00	
	- S 2 ทาง 2 ช่อง	10.00	ชุด	222.00	2,220.00	90.00	900.00	3,120.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงอาคาร วก.และที่พักพนักงาน สูง 3 ชั้น สำนักงาน ธ.ก.ส.จังหวัดพิษณุโลก

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่

-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานปรับปรุงอาคาร ประจำสำนักงานจังหวัดพิษณุโลก

เมื่อวันที่

ตามคำสั่งที่ 28/2566 ลงวันที่ 12 พฤษภาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- S 2 ทาง 3 ช่อง	5.00	ชุด	222.00	1,110.00	90.00	450.00	1,560.00	
	- SF สวิตซ์สำหรับควบคุมพัดลมระบายอากาศชนิดมีไฟเรืองแสง	2.00	ชุด	180.00	360.00	115.00	230.00	590.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าเดี่ยวมีสายดิน	1.00	ชุด	96.00	96.00	90.00	90.00	186.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่มือมีสายดิน	28.00	ชุด	143.00	4,004.00	90.00	2,520.00	6,524.00	
	รวมงานสวิตซ์ไฟฟ้าและเต้ารับไฟฟ้า							13,424.00	
9.1.4	งานเดินท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	- สายไฟฟ้า IEC 01								
	- DIA. 10 Sq.mm.	84.00	ม.	35.25	2,961.00	16.00	1,344.00	4,305.00	
	- DIA. 6 Sq.mm.	168.00	ม.	20.23	3,398.64	12.00	2,016.00	5,414.64	
	- DIA. 4 Sq.mm.	63.00	ม.	12.29	774.27	10.00	630.00	1,404.27	
	- uPVC. Dia. 3/4"	97.00	ม.	19.18	1,860.46	23.00	2,231.00	4,091.46	
	- อุปกรณ์ประกอบการเดินท่อร้อยสาย	1.00	รวม	300.00	300.00	-	-	300.00	
	- เดินท่อร้อยสายไฟฟ้าแสงสว่าง และพัดลมระบายอากาศ	49.00	ชุด	300.00	14,700.00	150.00	7,350.00	22,050.00	
	- เดินท่อร้อยสายเต้ารับไฟฟ้า	29.00	ชุด	350.00	10,150.00	150.00	4,350.00	14,500.00	
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1.00	รวม	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	รวมงานเดินท่อร้อยสายไฟฟ้า							57,065.37	
	รวมงานระบบไฟฟ้า							140,202.37	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงอาคาร วค.และที่พักพนักงาน สูง 3 ชั้น สำนักงาน ธ.ก.ส.จังหวัดพิษณุโลก

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่

-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานปรับปรุงอาคาร ประจำสำนักงานจังหวัดพิษณุโลก

เมื่อวันที่

ตามคำสั่งที่ 28/2566 ลงวันที่ 12 พฤษภาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมงานระบบปรับอากาศ							18,500.00	
	รวมงานระบบไฟฟ้าและระบบอื่นๆ							182,650.37	
	รวมงานปรับปรุงชั้นที่ 3							736,985.81	
1	ชั้นตาดฟ้า								
	งานรื้อถอนของเดิม								
	- สกัดพื้นเดิม และรื้อแผ่นกันซึม	142.00	ตร.ม.	-	-	50.00	7,100.00	7,100.00	
	- รื้อประตูบานเดี่ยว	1.00	ชุด	-	-	70.00	70.00	70.00	
	รวมงานรื้อของเดิม							7,170.00	
2	งานพื้น และบันได								
	พื้น								
	- กระเบื้องเคลือบ ขนาด 0.40x0.40 ม. ชนิดกันลื่น เกรด A	5.00	ตร.ม.	323.00	1,615.00	158.00	790.00	2,405.00	
	- พื้นเทพูนทรายปรับระดับ ทำระบบกันซึมใหม่	147.00	ตร.ม.	505.00	74,235.00	-	-	74,235.00	
	- บัวเชิงผนัง PVC.	31.00	ม.	100.00	3,100.00	40.00	1,240.00	4,340.00	
	บันได								
	- ลูกนอนกระเบื้องเคลือบชนิดกันลื่น ขนาด 0.40x0.40 ม. เกรด A	19.50	ม.	320.00	6,240.00	158.00	3,081.00	9,321.00	
	- ลูกตั้งกระเบื้องเคลือบชนิดกันลื่น ขนาด 0.40x0.40 ม. เกรด A	22.50	ม.	320.00	7,200.00	158.00	3,555.00	10,755.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงอาคาร วก.และที่พักพนักงาน สูง 3 ชั้น สำนักงาน ธ.ก.ส.จังหวัดพิษณุโลก

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่

-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานปรับปรุงอาคาร ประจำสำนักงานจังหวัดพิษณุโลก

เมื่อวันที่

ตามคำสั่งที่ 28/2566 ลงวันที่ 12 พฤษภาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ชานพักกระเบื้องเคลือบชนิดกันลื่น ขนาด 0.40x0.40 ม. เกรด A	6.00	ตร.ม.	323.00	1,938.00	158.00	948.00	2,886.00	
	- จมูกบันไดอลูมิเนียม A-80T	22.50	ม	171.00	3,847.50	40.00	900.00	4,747.50	
	รวมงานพื้น							108,689.50	
3	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา หนา 7 ซม.	5.00	ตร.ม.	186.00	930.00	56.00	280.00	1,210.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	10.00	ตร.ม.	74.00	740.00	82.00	820.00	1,560.00	
	รวมงานผนัง							2,770.00	
4	งานประตู-หน้าต่าง								
	- WD3	1.00	ชุด	3,670.00	3,670.00	300.00	300.00	3,970.00	
	- EW	2.00	ชุด	-	-	100.00	200.00	200.00	
	รวมงานประตู-หน้าต่าง							4,170.00	
5	งานทาสี								
	- สีอะครีลิค 100% ทาภายนอก	135.00	ตร.ม.	55.00	7,425.00	34.00	4,590.00	12,015.00	
	- สีอะครีลิค 100% ทาภายใน	55.00	ตร.ม.	45.00	2,475.00	30.00	1,650.00	4,125.00	
	รวมงานทาสี							16,140.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงอาคาร วก.และที่พักพนักงาน สูง 3 ชั้น สำนักงาน ธ.ก.ส.จังหวัดพิษณุโลก

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานปรับปรุงอาคาร ประจำสำนักงานจังหวัดพิษณุโลก

เมื่อวันที่

ตามคำสั่งที่ 28/2566 ลงวันที่ 12 พฤษภาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานระบบไฟฟ้า และระบบอื่นๆ								
6.1	ดวงโคมไฟฟ้าแสงสว่าง								
	- โคม LED 1*10W (G1)	2.00	ชุด	530.00	1,060.00	115.00	230.00	1,290.00	
	- โคม LED 1*10W (K4)	2.00	ชุด	900.00	1,800.00	165.00	330.00	2,130.00	
	- โคม LED 1*20W (H2)	1.00	ชุด	680.00	680.00	115.00	115.00	795.00	
	- EXIT FIRE LIGHT SLIM TYPE	1.00	ชุด	1,250.00	1,250.00	115.00	115.00	1,365.00	
	- EMERGENCY LIGHT	1.00	ชุด	2,350.00	2,350.00	115.00	115.00	2,465.00	
	รวมดวงโคมไฟฟ้าแสงสว่าง							8,045.00	
6.2	สวิทซ์ไฟฟ้าและเต้ารับไฟฟ้า								
	- S 1 ช่อง	1.00	ชุด	49.00	49.00	80.00	80.00	129.00	
	- S 2 ทาง 1 ช่อง	1.00	ชุด	121.00	121.00	85.00	85.00	206.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าเดี่ยวมีสายดิน	1.00	ชุด	96.00	96.00	90.00	90.00	186.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่มีสายดิน	2.00	ชุด	143.00	286.00	90.00	180.00	466.00	
	รวมงานสวิทซ์ไฟฟ้าและเต้ารับไฟฟ้า							987.00	
6.3	งานเดินท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	- เดินท่อร้อยสายไฟฟ้าแสงสว่าง	6.00	ชุด	300.00	1,800.00	150.00	900.00	2,700.00	
	- เดินท่อร้อยสายเต้ารับไฟฟ้า	3.00	ชุด	350.00	1,050.00	150.00	450.00	1,500.00	
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1.00	รวม	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	รวมงานเดินท่อร้อยสายไฟฟ้า							5,200.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงอาคาร วก.และที่พักพนักงาน สูง 3 ชั้น สำนักงาน ธ.ก.ส.จังหวัดพิษณุโลก

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่

-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานปรับปรุงอาคาร ประจำสำนักงานจังหวัดพิษณุโลก

เมื่อวันที่

ตามคำสั่งที่ 28/2566 ลงวันที่ 12 พฤษภาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6.4	งานระบบสื่อสาร								
	- MSW MULTI SWITCH 2 IN/16 OUT	1.00	ชุด	1,250.00	1,250.00	300.00	300.00	1,550.00	
	- 2-RG.6/U COAXIAL CABLE IN DIA. 1" Upvc	14.00	ม.	18.84	263.76	25.00	350.00	613.76	
	- งานรับสัญญาณดาวเทียม	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	1,000.00	1,000.00	4,000.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	รวม	1,000.00	1,000.00	500.00	500.00	1,500.00	
	รวมงานระบบสื่อสาร							7,663.76	
	รวมงานระบบไฟฟ้า							21,895.76	
	รวมงานปรับปรุงชั้นตาดฟ้า							160,835.26	
	รวมงานปรับปรุงอาคารสำนักงาน (ก.)							2,357,994.98	